
Sportovní zařízení města České Budějovice,
příspěvková organizace 
F.A. Gerstnera 7/8 
3 70 01 České Budějovice 

internet: Imp »uvv chsponc/

Sponovni zařízeni města České Budějovice, p.o.
F.A.Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
IČ: 28150244 DIČ: CZ28150244

Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
1514'2017/SZMCB Novák TomaS Ing. 386 107

r “1
DAITE s.r.o.

IČO: 27687376 DIČ:

L J
E-mail: Datum:

01 novakt@cbsport.cz 22.05.2017

OBJEDNÁVKA č. OBJ/SZ/2017/279

Objednáváme u vás odpočtové hodiny do Budvar arény v Českých Budějovicích dle vaší cenové 
nabídky.

Celková cena objednávky je v částce 145 612,00 Kč bez DPI1.

Datum plnění: 30.6.2017

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až. 43(stavební práce) je dodavatel povinen 
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle §92a, odst. 2 zákona č. 235 2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty.
Součástí předmětu plnění je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností dodavatele v souladu s 
platnými právními předpisy.
Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového 
dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení.

S pozdravem

Novák Tomáš 
ředitel

pnspevK.
F.A. Gerstnera 7/8 (5)

r70 01 České Budějovice lC 28° 50 2.. BC CZ2S1M24.
dáiLH

■:

i-;
/

Údaje pro fakturaci:
Sportovní zařízení města
České Budějovice,
příspěvková organizace
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budéjovice
1Č: 28150244 DIČ: CZ28150244

Bankovní spojeni: Tel.: 386 107 113
Česká spořitelna, a.s 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 5538352/0800

mailto:novakt@cbsport.cz


DAITE s.r.o NABÍDKA č. 17NA00016
Dodavatel

cJ0ÍtP

Nabídka č.: 
Datum zápisu: 
Plátno do:

DAITE s.r.o 
Bělohorská 147a 
636 00 Brno

IČ 27687376 
DIČ: CZ27687376
Telefon: 545 218 415 
Mobil: 777 342 545 
E-mail: info@daite.cz 
www.daite.cz

17NA00016
04.05.2017

Odběratel IČ:
DIČ:

28150244 
CZ28150244

Sportovní zařízení města České Budějovice, 
příspěvková organizace 
F. A. Gerstnera 7/8 
370 01 České Budějovice 1

Tel.:

Konečný příjemce

Odpočtové hodiny do šaten

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena

X0.oss DPH Kč Celkem

Odpočtové hodiny 6 21 880,00 131 280,00 21% 27 568,80 158 848,80
Převodník USB/ RS485 1 2100,00 2 100,00 21% 441,00 2 541,00
Programovací práce 3 750,00 2 250,00 21% 472,50 2 722,50
Instalační práce, úprava rozvodnice pro 
časomíru

10 490,00 4 900,00 21% 1 029,00 5 929,00

Instalační a elektroinstalační matenál 1 1 562,00 1 562,00 21% 328,02 1 890,02
Doprava 1 3 520,00 3 520,00 21% 739,20 4 259,20

Součet položek 145 612,00 30 578,52 176 190,52
Zaokrouhleni 0,48
CELKEM K ÚHRADĚ 176 191,00

Vystavil: Edita Kolomazníková
ekolomaznikova@daite.cz

Ekonomický a informační systém POHODA

mailto:info@daite.cz
http://www.daite.cz
mailto:ekolomaznikova@daite.cz

